b) nákup služeb (vč. výdajů na opravu a údržbu dlouhodobého hmotného majetku). 

Článek II. 

Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje na podporu dopravní 
výchovy na DDH může činit maximálně do výše 360.000 Kč (slovy: tři sta šedesát tisíc 
korun českých). Dotace bude uvolňována takto: 

a) První část dotace v roce 2023 do výše 120.000 Kč bude poskytnuta na shora uvedený 
účet do 30 kalendářních dnů od odsouhlasení závěrečného vyúčtování v roce 2023. 

b) Druhá část dotace v roce 2024 do výše 120.000 Kč bude poskytnuta na shora uvedený